КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22Л2.2021 № 3620-п

О внесении изменений в постановление
Администрации Ведовского городского
округа от 24.02.2021 №471-п

В целях обеспечения реализации мероприятий муниципальной программы
«Жилигцно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение
энергоэффективности Ведовского городского округа» на 2021 год и плановый период
2022-2023 годы:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Жилиш;но-коммунальный и
дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергоэффективности
Ведовского городского округа» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы,
утвержденную постановлением Администрации Ведовского городского округа от
24.02.2021 №471-п.

2. Строку 5.5. раздела 6. «Программные мероприятия» изложить в новой
редакции:

Наименование
подпоогоамм.
меаопаиятий

2021 год 2022 год 2023 год

Итого местный
бюджет

областной
бюджет

феде
ралън

ый
бюдж

ет

Итого
местны

й
бюджет

облас
тной
бюдж

ет

феде
ральн

ый
бюдж

ет

Итого местный
бюджет

облас
тной
бюдж

ет

феде
ральн

ый
бюдж

ет

ответст
венный
исполн
итель

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
5.5. Строительство

и реконструкция
объектов систем
водоснабжения и

водоотведения

85420,2 8 976,1 76 444,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20 000,0 20 000,0 0,0 0,0

Объект:
"Реконструкция

водовода (диаметр
400мм.)

протяженность I ’
l l  60м., от дома N9
19 до дома N9 67 (3

микрорайон)
Беловский городской
округ, Кемеровская

область"

55 400,0 5 540,0 49 860,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Наименование
подпроераим.
мероприятий

2021 год

Итого местный
бюджет

областной
бюджет

феде
ральн

ый
бюдж

ет

2022 год

Итого
местны

й
бюджет

облас
тной
бюдж

феде
ральн

ый
бюдж

2023 год

Итого местный
бюджет

облас
тной
бюдж

ет

феде
ральн

ый
бюдж

ответст
венный
исполн
итель

1 10 11 12 13 14
Объект:
"Реконструкция
участка
магистрального
водовопровода
(дюкер через реку
Иня) в районе
д.Короткова,
Кемеровская
область, Беловский
муниципальный
район"

29 537,9 2 953,8 26 584,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Оказание услуг по
строительному
(технологическому)
контролю на
объекте:
"Реконструкция
участка
магистрального
водовопровода
(дюкер через реку
Иня) в районе
д.Короткова,
Кемеровская
область, Беловский
муниципальный
район"____________

482,3 482,3 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0

»
3. Управлению по работе ео средетвами маееовой информации (Косвинцева Е.В.)

и отделу информационных технологий Админиетрации Беловского городекого округа
(Алекеандрова С А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов